2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 ________________
	     №  ________

г. Ковдор

Об утверждении карты-схемы границ
прилегающей территории земельного участка

      Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Законом Мурманской области от 06.11.2018 № 2304-01-ЗМО «О градостроительной деятельности на территории Мурманской области», Уставом муниципального образования   Ковдорский    муниципальный округ, администрация    Ковдорского    муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую карту-схему границ прилегающей территории к земельному участку с кадастровым номером 51:05:0010207:193, расположенному по адресу: Мурманская область, Ковдорский муниципальный округ, город Ковдор, улица Победы, дом 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ковдорского муниципального округа                                                С.Б. Сомов

                                                                                         Утверждена
                                                                                         постановлением администрации
                                                                                         Ковдорского муниципального округа
                                                                                         от____________________№____

Карта-схема границ прилегающей территории к земельному участку

1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры)
Мурманская область, Ковдорский муниципальный округ, город Ковдор, в районе здания № 1 по улице Победы.
2. Кадастровый номер объекта (при наличии), по отношению к которому устанавливается прилегающая территория – 51:05:0010207:193
3. Площадь прилегающей территории:   548 кв.м.

Исполнитель____________________________                   Прояева О.В.
                                     (подпись)                                 (расшифровка подписи)

М.П.

[bookmark: _GoBack]М 1:2000

image1.emf

Kapra-cxema rpaHuI] Dpujeraliei TeppuTopru

K 3eMeJIbHOMY Y4acTKy (rpadudeckas 4acTb)

BZ
; % o
.Q%_/ / Q
: BeTHAia
J ; )
oA fisd £
4 / £
N \:'IZ ,-’/ {3’1 koQ. P
= Quparsa .
. px §
o
Anmmoixxa’;' 24
Ty "
o . ‘(e":'y
184
VY noBHBIE 0003HaYESHUS
rpaHuna 3¢MEJIBHOI'O y9aCTKa
rpanuna HpI/UIeFaIOU_Ieﬁ TEPPUTOPHHU
1 IIOBOPOTHAs TOYKA 'PAaHHI] npnnerafomeifr TEPPUTOPHUHU

5405 775 ; <
.05, Cocog0y, (g2 KaIacTPOBBIA HOMEp 3€MEbHOI0 YYaCTKa, 10 OTHOIICHHUIO K

KOTOPOMY YCTaHaBJIMBAETCs IPUJIETAONIasi TEPPUTOPHSI

HcnonHutens O.B. [IposeBa
(moamuck)

MLIL.